
Zarządzenie Nr WAO.0050.157.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami jst, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4) w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

– rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.157.2020 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania 
zlecone i własne, zwiększa się plan dochodów i wydatków na te zadania o kwotę 53.615,00 
zł, w tym: na zadania zlecone zwiększa się o 19.682,00 zł oraz na zadania własne zwiększa 
się 33.933,00 zł. 
Dochody  
1. W planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dokonuje się 
następujących zmian: 
- w dziale 855 rozdział 85503 zwiększa się dochody bieżące w kwocie 1.052,00 zł na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, 
- w dziale 855 rozdział 85513 zwiększa się dochody bieżące w kwocie 18.630,00 zł na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.  
2. W planie dochodów na realizację zadań własnych gminy dokonuje się następujących 
zmian: 
- w dziale 852 rozdział 85214 zwiększa się dochody bieżące w kwocie 2.518,00 zł na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
- w dziale 852 rozdział 85216 zwiększa się dochody bieżące w kwocie 25.000,00 zł na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
- w dziale 854 rozdział 85415 zwiększa się dochody bieżące w kwocie 6.415,00 zł na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Wydatki 
1. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone dokonuje się następujących 
zmian w planie wydatków: 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdział 85503 w kwocie 1.052,00 zł, w tym: na 
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 900,00 zł oraz na składki na ubezpieczenie 
społeczne w kwocie 152,00 zł, 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855, rozdział 85513 w kwocie 18.630,00 zł na 
składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
Ponadto w planie finansowym zadań zleconych w dziale 855, rozdział 85502 dokonuje się 
przeniesienia kwoty 100.000,00 z § 3110 do § 4110 w celu zabezpieczenia środków na 
opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne dla osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy. 
2. W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania własne dokonuje się następujących 
zmian w planie wydatków: 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 2.518,00 zł na 
świadczenia społeczne, 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85216 o kwotę 25.000,00 zł na 
świadczenia społeczne, 
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 6.415,00 zł na 
stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym. 
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 



W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na usługi pozostałe w kwocie 3.700,00 zł. 
W dziale 750 – Administracja publiczna, dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami 
w celu zabezpieczenia środków: 
- w rozdziale 75023 na zakup materiałów i wyposażenia (20.000,00 zł) oraz na usługi 
pozostałe (25.000,00 zł), 
- w rozdziale 75075 na naprawę tablic ogłoszeniowych w kwocie 3.000,00 zł. 
W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na koszty obsługi emisji obligacji 
komunalnych Gminy Łomianki w kwocie 44.330,00 zł. 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101, dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wykonanie drobnych napraw i malowanie 
pomieszczeń w szkołach podstawowych w kwocie 8.400,00 zł. 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się przeniesienia 
kwoty 120.000,00 zł z rozdziału 90095 § 4300 do rozdziału 90002 § 4300 na odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych (odpady zielone) od mieszkańców na terenie 
gminy Łomianki. Tym samym planowane wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w 
roku 2020 wyniosą kwotę 17.283.974,00 zł. Finansowanie tych wydatków nastąpi z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.000.000,00 zł, a z budżetu gminy w 
kwocie 6.283.974,00 zł (następuje zmiana zapisu uzupełniającego pod tabelą pn. „Dochody i 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi – rok 2020 - załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia). 
Ponadto w rozdziale 90095 dokonuje się przeniesienia w ramach Łomiankowskiego 
Mechanizmu Partycypacyjnego w roku 2020 – Osiedle Łomianki Górne (załącznik do 
uzasadnienia) kwoty 4.500,00 zł z § 4300 przedsięwzięcia ”Poidełko na boisku ICDS oraz 
poidełko przy lesie młocińskim, montaż” do § 4210 na realizację przedsięwzięcia ”Poidełko 
na boisku ICDS oraz poidełko przy lesie młocińskim, zakup”. 
 


		2020-09-01T14:13:23+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




